

Årsredovisning

för

APPN Investment AB

559021-0679

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Parisa Bagherzadeh Tabrizi, Styrelseledamot
2025-03-27

Styrelsen för APPN Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är penningöverföring, handel med valutor, köpa och sälja guld och ädelstenar inom landet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	359	1 241	1 175	770
Resultat efter finansiella poster	206	1 144	713	345
Soliditet (%)	84,6	83,7	80,0	78,8

Nettoomsättningen har minskat då efterfrågan av att köpa guld har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 812 034	738 158	2 600 192
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		738 158	-738 158	0
Årets resultat			625 353	625 353
Belopp vid årets utgång	50 000	2 350 192	625 353	3 025 545

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 350 192
årets vinst	625 353
	2 975 545
disponeras så att i ny räkning överföres	2 975 545
	2 975 545

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		359 109	1 240 690
Övriga rörelseintäkter		2 039 705	3 030 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 398 814	4 271 639
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-244 347	-1 091 341
Övriga externa kostnader		-872 509	-925 987
Personalkostnader	2	-1 009 772	-1 006 741
Summa rörelsekostnader		-2 126 628	-3 024 069
Rörelseresultat		272 186	1 247 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 045	2 950
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 082	-106 065
Summa finansiella poster		-66 037	-103 115
Resultat efter finansiella poster		206 149	1 144 455
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		590 863	-209 570
Summa bokslutsdispositioner		590 863	-209 570
Resultat före skatt		797 012	934 885
Skatter			
Skatt på årets resultat		-171 659	-196 727
Årets resultat		625 353	738 158

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

897 256

591 692

Summa varulager

897 256

591 692

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

139 376

178 392

Summa kortfristiga fordringar

139 376

178 392

Kassa och bank

Kassa och bank

2 821 070

3 183 197

Summa kassa och bank

2 821 070

3 183 197

Summa omsättningstillgångar

3 857 702

3 953 281

SUMMA TILLGÅNGAR

3 857 702

3 953 281

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 350 192

1 812 034

Årets resultat

625 353

738 158

Summa fritt eget kapital

2 975 545

2 550 192

Summa eget kapital

3 025 545

2 600 192

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

300 000

890 863

Summa obeskattade reserver

300 000

890 863

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

388 267

318 206

Övriga skulder

41 698

41 828

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

102 192

102 192

Summa kortfristiga skulder

532 157

462 226

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 857 702

3 953 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående redovisat värde	0	0

Borås 2025-03-14

Parisa Bagherzadeh Tabrizi
Parisa Bagherzadeh Tabrizi